
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 41/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 786/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για   την έγκριση του Πρακτικού  1  του Δημόσιου Ανοιχτού  Τακτικού   Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού για την προμήθεια υγρών καυσίμων προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες  της ΠΕ  Ξάνθης 
για το έτος 2015.(Διακήρυξη 5/2014, ΑΔΑ:ΩΧΞΚ7ΛΒ-ΡΣΜ). 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Οκτωβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5684/10-10-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ. κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτσ Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Αλέξανδρος Ιωσηφίδης, Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) 
Σωτήρης Μποταΐτης μέλος,  5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος,  6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος,  7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος  και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 786: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Παναγιώτα Δερμενούδη 
Προϊστάμενη της  Δ/νσης Διοικητικού –Οικονομικού  της ΠΕ Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. 137664/ΞΔΔΟ4706/ 
6-10-2014 έγγραφό του έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  Σας διαβιβάζουμε συνημμένα για 
έγκριση το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης  των αποτελεσμάτων του παραπάνω Διαγωνισμού, η 
οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ.:  575/2014 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας 
ΑΜΘ και αφορά την προμήθεια υγρών καυσίμων(πετρέλαιο θέρμανσης, πετρέλαιο κίνησης, αμόλυβδη 
βενζίνη), προϋπολογιζόμενης συνολικής δαπάνης 122.793,00€ της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2015, κατά την 
Ν.5/2014 Διακήρυξη (ΑΔΑ: ΩΧΞΚ7ΛΒ-ΡΣΜ) που αναφέρει τα εξής:  

 
Στην Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης, στις 25/09/2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. συνεδρίασε 
δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού που συγκροτήθηκε με την 
υπ΄αριθμ.: 575/2014 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 
 
1. Μπάρμπας Ευάγγελος  
2. Βασιλειάδης Ιωάννης   
3. Ελευθεριάδου Βασιλική 
  
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δολαπτσόγλου Φωτεινή, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών 
της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού. 
 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι δεν 
έχει υποβληθεί καμία προσφορά εώς και τις 11:00 π.μ. ημέρα Πέμπτη 25/09/2014, ημερομηνία λήξης της 
υποβολής των προσφορών όπως ορίζεται από τη Διακήρυξη Ν.5/2014 (ΑΔΑ:ΩΧΞΚ7ΛΒ-ΡΣΜ). 
 
Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού γνωμοδότησε ομόφωνα : 
 
Α. Κηρύσσει άγονο το διαγωνισμό.  
Β. Ολοκλήρωση της ανάθεσης της προμήθειας υγρών καυσίμων για το έτος 2015, με τη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης σύμφωνα με το άρθρο 22 του Π.Δ. 118/2007 και του Ν.2286/1995, άρθρο 2, 
παράγραφος 13. 

 

ΑΔΑ: 7ΖΒΤ7ΛΒ-ΙΔΕ



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του Πρακτικού   1    του Δημόσιου  Ανοιχτού  Τακτικού   Μειοδοτικού    Διαγωνισμού για την 
προμήθεια υγρών καυσίμων προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες  της ΠΕ   Ξάνθης για το έτος 
2015.(Διακήρυξη 5/2014, ΑΔΑ:ΩΧΞΚ7ΛΒ-ΡΣΜ). 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό Νο.1 άγονου Δημόσιου  Ανοιχτού  Τακτικού   Μειοδοτικού    Διαγωνισμού 
για την προμήθεια υγρών καυσίμων προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες  της ΠΕ  Ξάνθης για το έτος 
2015.(Διακήρυξη 5/2014, ΑΔΑ:ΩΧΞΚ7ΛΒ-ΡΣΜ) και παραπέμπει το θέμα στο περιφερειακό συμβούλιο, 
λόγω αρμοδιότητας, για να εγκριθεί η διαδικασία της διαπραγμάτευσης ή της απ’ ευθείας ανάθεσης.  

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   786/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΖΒΤ7ΛΒ-ΙΔΕ


		2014-10-31T09:01:34+0200
	Athens




